附件2

竞技健美操报名表

参赛单位：                                       领队姓名：                    

教练员姓名：                                                                   

联系电话：                     电子邮箱 ：                                     
参赛组别：基础套路 (  )   预备组(  )   年龄一组(  )   年龄二组(  )   成年组(  )

	序号
	姓名
	基础套
	男单
	女单
	混双
	三人
	集体（五人）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


大众健美操报名表

参赛单位：                                       领队姓名：                    

教练员姓名：                                                                   

联系电话：                     电子邮箱 ：                                     
参赛组别：少儿乙组(  )   少儿甲组(  )   少年乙组(  )   少年甲组(  )   成人组(  ) 
	序号
	姓名
	校园青春健身操
	有氧健身操自选动作
	是否参加
职业鉴定

	
	
	健身操基础套路青春魅力
	健身操提高套路创造奇迹
	徒手健身操
	轻器械健身操
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


啦啦操报名表

参赛单位：                                       领队姓名：                    

教练员姓名：                                                                   

联系电话：                     电子邮箱 ：                                     
参赛组别：少儿乙组(  )   少儿甲组(  )   少年乙组(  )   少年甲组(  )   成人组(  ) 
	序号
	姓名
	自选
花球
	自选
街舞
	自选
爵士
	自选
技巧
	校园青春健身操
	是否参加
职业鉴定

	
	
	
	
	
	
	啦啦操基础套路
神采飞扬
	啦啦操提高套路
活力无限
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


